[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «18» июня 2015 г.                                                                                 №554-ГД

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 18.03.2014 №396-ГД
В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 1 статьи 19 Устава города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 18.03.2014 №396-ГД «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Когалыма» (далее – решение) внести следующие изменения:
1.1. в пункте 1.7 части 1 статьи 3 приложения к решению слова «защиты информации» исключить;
1.2. часть 1 статьи 3 приложения к решению дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. организация мероприятий по защите информации и персональных данных.»;
1.3. в абзаце 3 части 2 статьи 3 приложения к решению слова «в пунктах 1.2 – 1.5» заменить словами «в пунктах 1.2 – 1.5, 1.9».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Исполняющий обязанности

Главы города Когалыма                                                      А.Ю.Говорищева